
FARNOST KRAVAŘE 
VE SPOLUPRÁCI S MĚSTEM KRAVAŘE

Betlémské světlo

SOBOTA 23. PROSINCE 2023 
OD 16:00 PŘED ZÁMKEM V KRAVAŘÍCH

Drazí farníci srdečně Vás zveme na tradiční rozdávání betlémského světla před
zámkem v Kravařích. My kněží budeme také rozdávat lístky, na které budete moci

všichni anonymně napsat své  problémy, které v rodinách prožíváte, nebo své životní
těžkosti a vložit je do jeslí. Za všechny tyto úmysly a starosti, bude sloužena letošní

půlnoční mše svatá v obou kostelích.

NA SETKÁNÍ SE TĚŠÍ VAŠI KNĚŽÍ.
S SEBOU VHODNOU LUCERNU / KRYTOU SVÍČKU. 

NA PUNČ VLASTNÍ HRNEK A MÁTE TO O 5 KČ LEVNĚJŠÍ !

Já jsem světlo světa. 
Jan 8,12

aneb pojdme spolu do Betléma'


